sinh theo giấy đề nghị cấp thẻ tín dụng kiêm hợp đồng; Điều khoản và điều kiện 

phát hành và sử dụng thẻ tín dụng cá nhân của Ngân hàng TMCP S đã ký ngày 

10/5/2018 cho đến khi trả nợ xong. 

- Về án phí dân sự sơ thẩm:  

+ Ông Phan Văn L phải chịu án phí dân sự sơ thẩm là 3.765.534 đồng (Ba 

triệu, bảy trăm sáu mươi lăm nghìn, năm trăm ba mươi bốn đồng). 

+ Ngân hàng Thương mại Cổ phần S được nhận lại tiền tạm ứng án phí đã 

nộp 2.985.566 đồng (Hai triệu chín trăm tám mươi lăm nghìn đồng, năm trăm sáu 

mươi sáu đồng theo biên lai thu số 0050235 ngày 26 tháng 11 năm 2024, tại Chi 

cục Thi hành án dân sự Quận 11, Thành phố Hồ Chí Minh (nay Thi hành án dân